16-02-2024 17:02:39

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O pedido se faz pertinente considerando que o canteiro central está tomado de lixo e mato alto atrapalhando
o fluxo dos pedestres e a visibilidade dos motoristas.

solicitando o recolhimento do lixo, capina e limpeza do canteiro central da via citada.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 10-04-2019

AVENIDA FRANCISCO BELLÓRIO, 292, POR TODA A VIA CITADA, JARAGUÁ, 38.413-057,
UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

CANTEIRO CENTRAL - LIMPEZA / CAPINA / ROÇAGEM Nº 16119/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA MANOEL FRANCISCO DE REZENDE, 82, CENTRO, 38.400-094, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Wilson Pinheiro

Sala das Sessões, 10 de abril de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

Ver. Wilson Pinheiro

PROGRESSISTAS

Nome Quantidade

Ver. Wilson Pinheiro 1

1Total